
Závodech, vozidlech, strojích a nástrojích

www.bradyeurope.com

EU
R-

M
-0

59
-C

Z
29

/0
7/

20
19

Emergency equipment tag
Visačka Emergency Equipment Tag se skládá z praktického 
držáku a vložek. Držák lze snadno přichytit k mnohým 
nouzovému vybavení, včetně hasicích přístrojů, lékárniček 
pro první pomoc a sadám na úklid rozlitých látek. Vložka 
může obsahovat záznamy o kontrolách a informace o tom, 
koho je třeba po použití nouzového vybavení kontaktovat. 
Visačku lze snadno kombinovat s kontrolním softwarem 
pro zařízení Safetrak, aby se usnadnilo plánování kontrol a 
automatické generování zpráv o dokončení kontroly.

• lze ji připojit k mnoha nouzovým vybavením
• na vložku visačky se zaznamenávají data kontrol a podpis 

oprávněného kontrolora
• vložku visačky lze při kontrole porouchaného vybavení 

odstranit, takže v prázdném držáku zůstane jasná zpráva 
„nepoužívat“

Č. 
výrobku

Objednací 
kód Popis

Šířka 
(mm)

Výška 
(mm)

Množství 
na balení Balení obsahuje

Pouze držáky
237877 OMN-GB-

OTSH-999
Držáky Weekly 
Emergency 
Inspection Tag

260.00  153.00 10 10 držáků Omnitag 

Pouze vložky
237875 OMN-

GB-OTSI-
STD-999-10

Weekly 
Emergency 
Inspection-Tag

147.00  105.00 10 10 Vložky Weekly Emergency 
Tag

237876 OMN-
GB-OTSI-
STD-999-50

Weekly 
Emergency 
Inspection-Tag

147.00  105.00 50 50 Vložky Weekly Emergency 
Tag

Sady – držáky a vložky
237878 OMN-

GB-OTH-
PORT-999

Sada Weekly 
Emergency 
Inspection Tag

- - 1 10 držáků Weekly Emergency 
Tag, 10 vložek Weekly 
Emergency Tag, 1 permanentní 
značkovač

Všechna vyobrazená řešení vizuálního značení od společnosti Brady jsou dostupná v mnoha 
jazycích a množstvích. Další informace a možnosti naleznete na webu bradyeurope.com.

Němčina Francouzština Nizozemština NorštinaAngličtina Finština Švédština Turečtina Ruština Dánština


